兰州大学资源环境学院文件
兰州大学资源环境学院文件

                资环院发〔2022〕3号               号

关于印发《资源环境学院 2022 年工作要点》的通知

各教学科研基层组织：

《资源环境学院 2022 年工作要点》已经学院党政联席

会议审议通过，现予印发，请认真遵照执行。

附件：资源环境学院 2022 年工作要点

资源环境学院

2022 年 6 月 2 日

兰州大学资源环境学院            2022 年 6 月 2 日印发